
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесята  сесія восьме демократичне скликання 

  
31 липня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 52-60/25 
 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки  
в оренду для розміщення та експлуатації основних,  
підсобних і допоміжних будівель та споруд  
підприємств переробної, машинобудівної  
та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів,  
зокрема із енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02) 
ФОП Гошовському Степанові Івановичу 
     

      Розглянувши заяву ФОП Гошовського Степана Івановича, який 
зареєстрований  у м. Болехові на вул. Лисовицькій, 81-А,  про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду, 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком   (код КВЦПЗ – 
11.02) ФОП Гошовському Степанові Івановичу за адресою: Івано-Франківська 
область, Калуський район, с. Гузіїв, вул. Промислова,1 витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 03.07.2025  № 
НВ-6101014322025, взявши до уваги рішення Болехівської міської ради від 21 
травня 2025 року №79-58/25 «Про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (код КВЦПЗ – 11.02) ФОП 
Гошовському Степанові Івановичу», витяг з Державного реєстру речових прав 
від 30.01.2025, номер відомостей про речове право:58248923, відповідно до 
статей 12, 93, 122, 124,125, 126, 134 Земельного кодексу України, Закону 
України «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Болехівська  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 



споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 
блоком  (код КВЦПЗ – 11.02) ФОП Гошовському Степанові Івановичу площею 
0,2991 га, кадастровий номер 2610290601:02:001:0089, яка розташована за 
адресою: Івано-Франківська область, Калуський район, с. Гузіїв, вул. 
Промислова,1. 

2.Передати ФОП Гошовському Степанові Івановичу в оренду терміном на 10 
(десять) років для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком  (код КВЦПЗ – 11.02) земельну ділянку площею 
0,2991 га, кадастровий номер 2610290601:02:001:0089, яка розташована за 
адресою: Івано-Франківська область, Калуський район, с. Гузіїв, вул. 
Промислова,1.  

 3.Зобов’язати ФОП Гошовського Степана Івановича звернутися до 
виконавчого комітету Болехівської міської ради для укладення договору оренди 
на земельну ділянку та звернутися до відділу державної реєстрації  для 
державної  реєстрації права оренди на дану земельну ділянку. 

 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (В.Юрочка) та постійну комісію Болехівської міської ради з 
питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В. Клим).  

 
Міський голова                                                                         Іван ЯЦИНИН 

 


